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TA’LIM JARAYONIDA TARBIYAVIY ISHLAR METODIKASINING 

AHAMIYATI 

Xursanova Saodat 

Qarshi davlat universiteti Pedagogika fakulteti 

3-kurs talabasi 

Kirish. Bugungi kunda ta’lim tizimining eng muhim vazifalaridan biri har 

tomonlama barkamol, mustaqil fikrlaydigan, ma’naviy jihatdan yetuk yoshlarni 

tarbiyalashdan iboratdir. Shu sababli ta’lim muassasalarida olib boriladigan 

tarbiyaviy ishlar katta ahamiyat kasb etadi. Tarbiyaviy ishlar metodikasi esa ushbu 

jarayonni ilmiy asosda tashkil etish, samarali usul va vositalardan foydalanish 

yo‘llarini o‘rganadi. 

Tarbiyaviy ishlar o‘quvchilarning shaxsiy rivojlanishi, axloqiy fazilatlarining 

shakllanishi hamda jamiyatga moslashuviga xizmat qiladi. O‘qituvchi va sinf 

rahbari nafaqat bilim beruvchi, balki yosh avlodni to‘g‘ri 

yo‘lga boshlovchi tarbiyachi sifatida ham faoliyat olib boradi. 

Mazkur maqolada ta’lim jarayonida tarbiyaviy ishlar metodikasining mohiyati, 

uning asosiy shakllari hamda samarali tashkil etish usullari haqida fikr yuritiladi. 

Asosiy qism. Tarbiyaviy ishlar metodikasi pedagogikaning muhim 

yo‘nalishlaridan biri bo‘lib, u o‘quvchilarning ma’naviy, axloqiy, estetik va 

ijtimoiy jihatdan rivojlanishini ta’minlashga qaratilgan faoliyatni tashkil etish 

tamoyillarini o‘rganadi. Tarbiyaviy ishlarning asosiy maqsadi – yosh avlodni 

vatanparvar, mas’uliyatli, mehnatsevar va ijtimoiy faol shaxs sifatida 

tarbiyalashdir. 

Tarbiyaviy ishlarni samarali tashkil etish uchun avvalo o‘quvchilarning yosh 

xususiyatlarini hisobga olish zarur. Har bir yosh davrida bolalarning qiziqishlari, 

ehtiyojlari va dunyoqarashi turlicha bo‘ladi. Shu sababli 

tarbiyaviy tadbirlar ham o‘quvchilarning yoshiga mos ravishda rejalashtirilishi 

kerak. 

Tarbiyaviy ishlarning asosiy shakllariga sinf soatlari, davra suhbatlari, tarbiyaviy 

tadbirlar, tanlovlar, uchrashuvlar va ekskursiyalar kiradi. Ushbu tadbirlar orqali 

o‘quvchilarda jamoada ishlash ko‘nikmasi, 

mas’uliyat hissi va o‘z fikrini erkin ifoda etish qobiliyati rivojlanadi. 

Sinf rahbari tarbiyaviy ishlarni tashkil etishda asosiy rol o‘ynaydi. U 

o‘quvchilarning qiziqishlarini o‘rganadi, ularning muammolarini tinglaydi hamda 

tarbiyaviy jarayonni samarali tashkil etishga harakat qiladi. 

Shuningdek, ota-onalar bilan hamkorlik qilish ham muhim ahamiyatga ega. Ota-

onalar bilan muntazam muloqot o‘rnatish o‘quvchilarning tarbiyasiga ijobiy ta’sir 

ko‘rsatadi. 

Zamonaviy ta’lim jarayonida innovatsion pedagogik texnologiyalarni qo‘llash ham 

tarbiyaviy ishlarning samaradorligini oshiradi. Interaktiv metodlar, guruhli ishlash, 
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rolli o‘yinlar va muammoli vaziyatlarni tahlil qilish kabi usullar o‘quvchilarning 

faol ishtirokini ta’minlaydi. 

Bundan tashqari, milliy qadriyatlar asosida tarbiya berish ham muhim ahamiyatga 

ega. O‘quvchilarga milliy an’analar, urf-odatlar, tarixiy shaxslar va madaniy meros 

haqida ma’lumot berish orqali ularda milliy 

g‘urur va vatanparvarlik tuyg‘ulari shakllanadi. 

Xulosa. Xulosa qilib aytganda, tarbiyaviy ishlar metodikasi ta’lim jarayonining 

muhim tarkibiy qismi hisoblanadi. U o‘quvchilarning nafaqat bilimli, balki 

ma’naviy barkamol shaxs sifatida shakllanishiga xizmat qiladi. 

Tarbiyaviy ishlarni samarali tashkil etish uchun o‘qituvchi zamonaviy pedagogik 

metodlardan foydalanishi, o‘quvchilarning yosh xususiyatlarini hisobga olishi 

hamda ota-onalar bilan hamkorlikda ishlashi zarur. 

Shuningdek, milliy va umuminsoniy qadriyatlarga asoslangan tarbiya yosh 

avlodning to‘g‘ri shakllanishida muhim rol o‘ynaydi. 

Kelajakda jamiyat taraqqiyoti ko‘p jihatdan yoshlarning bilim va tarbiyasiga 

bog‘liq. Shu sababli ta’lim muassasalarida tarbiyaviy ishlarni samarali tashkil etish 

va uning metodikasini yanada takomillashtirish dolzarb vazifalardan biri bo‘lib 

qoladi. 

Foydalanilgan adabiyotlar 

1. Karimov I.A. Yuksak ma’naviyat – yengilmas kuch. 

2. Pedagogika nazariyasi va tarixi. O‘quv qo‘llanma. 

3. Tarbiyaviy ishlar metodikasi fanidan o‘quv-uslubiy qo‘llanmalar. 

4. Zamonaviy pedagogik texnologiyalar bo‘yicha ilmiy maqolalar. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


